PORTARIA Nº. 117 DE 01 DE AGOSTO DE 2018

Dispõe sobre a nomeação

deCoordenadora de Alimentação

Escolar, interina.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

Considerando o afastamento temporário para fruição de Licença Maternidade, no

período 27/07/2018 à 23/01/2019da servidora,MAYANNA OLIVEIRA DE

ALMEIDAmatrícula 664416, nomeada, pela Portaria Nº 097 de 21 de Fevereiro de 2017 para

o Cargo de Coordenadora de Alimentação Escolar.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Senhora IANA SILVA SENA, para o cargo de Coordenadora de

Alimentação Escolar, de modo interino, para atuar junto à Secretaria de Educação pelo

período de 27/07/2018 à 23/01/2019.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir do dia 27 de julho de 2018.

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se!

Gabinete do Prefeito, 01 de agosto de 2018.

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior

Prefeito Municipal